BL

(RSVB) Gummi-Schaufelschieber

Aufschaufelbar mit Radlader, Teleskoplader, Frontlader und dhnliches.
RSVBS/RSVBL: Balken 140*140*6. Balken Schaufeleinstich 4 mm.
e Gewicht + 280 kg.
RSVBXL: Balken 180*180*8. Hauptbalken 8 mm. Seiten-Balken 6 mm.
e Der RSVBL ist an den AulRenseiten mit Gummi verstarkt.
e Gewicht £ 440 kg.

Typ
RSVBS2244
RSVBS2544
RSVBL2844
RSVBL2855
RSVBL3244
RSVBL3255
RSVBXL2855
RSVBXL3255
RSVBXL3455
RVSBXL3855
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Optionen
> HK

> DVBB

Achtung! Die Schaufel muss
min. 250 mm schmaler sein als
die Arbeitsbreite (beziiglich der
Seitenfiihrung u. Spielraum).
Bei Bestellung gerne
Schaufelbreite angeben! Fiir
INFO: kempmachines.de

Rubber

2.200 x 400 x 40 mm
2.500 x 400 x 40 mm
2.800 x 400 x 40 mm
2.800 x 500 x 50 mm
3.200 x 400 x 40 mm
3.200 x 500 x 50 mm
2.800 x 500 x 50 mm
3.200 x 500 x 50 mm
3.400 x 500 x 50 mm
3.800 x 500 x 50 mm

Beschreibung

Arbeitsbreite
2.050
2.350
2.600
2.600
3.000
3.000
2.600
3.000
3.200
3.600

Winkeleisen um Schieber fest zu
klemmen mit der Schaufelklemme
Verstellbares Rohr um Schieber fest
zu klemmen an einer Silozange mit

Schneidemesser

Preis

€ 892,-
€ 997,-
€1.044,-
€1.149,-
€1.207,-
€1.260,-
€1.627,-
€1.785,-
€1.942,-
€2.100,-

Preis

€

€

105,-

288,-



http://www.kempmachines.de/

