

## (RSVB) Gummi-Schaufelschieber

Aufschaufelbar mit Radlader, Teleskoplader, Frontlader und ähnliches. **RSVBS/RSVBL:** Balken 140\*140\*6. Balken Schaufeleinstich 4 mm.

• Gewicht ± 280 kg.

RSVBXL: Balken 180\*180\*8. Hauptbalken 8 mm. Seiten-Balken 6 mm.

- Der RSVBL ist an den Außenseiten mit Gummi verstärkt.
- Gewicht ± 440 kg.

	Тур	Rubber	Arbeitsbreite	Preis	
>	RSVBS2244	2.200 x 400 x 40 mm	2.050	€ 892,-	
>	RSVBS2544	2.500 x 400 x 40 mm	2.350	€ 997,-	
>	RSVBL2844	2.800 x 400 x 40 mm	2.600	€ 1.044,-	
Þ	RSVBL2855	2.800 x 500 x 50 mm	2.600	€ 1.149,-	
>	RSVBL3244	3.200 x 400 x 40 mm	3.000	€ 1.207,-	
>	RSVBL3255	3.200 x 500 x 50 mm	3.000	€ 1.260,-	
>	RSVBXL2855	2.800 x 500 x 50 mm	2.600	€ 1.627,-	
>	RSVBXL3255	3.200 x 500 x 50 mm	3.000	€ 1.785,-	
>	RSVBXL3455	3.400 x 500 x 50 mm	3.200	€ 1.942,-	
>	RVSBXL3855	3.800 x 500 x 50 mm	3.600	€ 2.100,-	

	Optionen	Beschreibung		Preis	
>	НК	Winkeleisen um Schieber fest zu			
		klemmen mit der Schaufelklemme	€	105,-	
>	DVBB	Verstellbares Rohr um Schieber fest			
		zu klemmen an einer Silozange mit			
		Schneidemesser	€	288,-	

**Achtung!** Die Schaufel muss min. 250 mm schmaler sein als die Arbeitsbreite (bezüglich der Seitenführung u. Spielraum).

Bei Bestellung gerne Schaufelbreite angeben! Für INFO: kempmachines.de

